

**Ruotsalaiset ja suomalaiset opiskelijat toteuttavat yhdessä kahden näytteen kokonaisuuden *See you tomorrow*. Avajaisia Norrköpingin kirjastossa vietettiin 12.2.2025. Tammerkosken lukiossa vastaava näyttely on esillä Galleria Luomuksessa 7. - 30.4.2025.**

*Teksti Fanni Haikara ja Elli Sivula 23A*

Aikaisin maanantai aamuna 13.1. 2025 tapasimme matkaporukkamme kanssa Tampereen rautatieasemalla ja aloitimme matkan kohti Norrköpingiä. Menomatalla ehdimme tekemään monenlaista esimerkiksi syömään, nukkumaan ja tekemään ostoksia. Myöhään illalla saavuimme pitkän ja raskaan matkustuspäivän jälkeen Norrköpingiin hotellillemme ja kävimme nukkumaan.

Kuva 1: Junamatkailua. Elli Sivula 23A



Seuraavana päivänä tutustuimme De Geergymnasiumin tiloihin ja pääsimme myös osallistumaan oppitunneille. Koulun tilat olivat upeat ja historialliset. Oppitunnit taas muistuttivat hyvin paljon meille suomalaisille tuttuja oppitunteja.

Kuva 2: De Geergymnasietin päärakennus. Remi Turunen 21J



Kuva 3: Biologian luokassa. Saimi Hokkanen 23A



Kuva 4: Näyttelyjulistetyöpaja. Jaana Kortelainen, kuvataiteen opettaja



Illalla pääsimme tutustumaan Norrköpingin kauniiseen kaupunkiin ruotsalaisten oppilaiden johdolla. Tutustuimme mm. kaupungin suosituimpaan matkakohteeseen Arbetets - museoon, paikalliseen kulttuuritaloon ja lisäksi vielä vanhaan vankilaan.

Kuva 5: Pusshällplats. Riikka Mansikka-aho, ruotsin kielen opettaja



Kuva 6: Vanhoja tehdasrakennuksia. Remi Turunen 21J



Kuva 7: Arbetetsmuseet. Riikka Mansikka-aho



Loppu matkamme aikana osallistuimme useille oppitunneille ja kävimme katsomassa tulevaa näyttelypaikkaamme Norrköpingin pääkirjastolla, jossa saimme kuulla myös enemmän kirjastosta.

Kuva 8: Betonibrutalistinen kirjasto. Eela Murtonen 23B



Tutustuimme myös lisää Norrköpingiin ja ruotsalaiseen kulttuuriin niin koulussa kuin koulun ulkopuolellakin. Kävimme myös illallisella ruotsalaisten vaihto-oppilaiden ja heidän opettajien kanssa.

Kuva 9: Kulttuurikeskus Dynamo. Saimi Hokkanen 23A



Kuva 10: Illanvietto Ravintola Vy:ssä. Veera Rantanen 22J



Reissimme viimeisen yön vietimme Tukholmassa ja siellä illalla oli hieman aikaa tutustua myös Tukholmaan ja käydä syömässä. Paluumatkamme Suomeen sujui hienosti ja ylipäätään matkasta selvitettiin ilman suurempia ongelmia ja lisäksi käteen jäi paljon uusia hienoja kokemuksia ja tietoa naapuri maastamme.

Kuva 11: Koko ryhmä: Ola Niklasson, De Geergymnasietin kuvataiteen opettaja



Katso video: [See you tomorrow Vernissagen 12.2.2025](#)